
Stnr Licentienr Hond Handler Ras Tijd

Handler  

aantal Bonus

Punten 

gelopen Score Disk?

20 DEB Poncho Melody Andor of the White Nik de Neve Zwitserse witte Herder 26,94 40 10 40 50 N SPT 50

1 17023 Zev Mandy van Gelder Akita Kruising 28,90 40 10 40 50 N MPT 50

5 17024 Lobke Danielle Duijs Staby/wetterhound 25,19 40 5 39 44 N

7 16083 Sky Sarah van Lelieveld Australian Shepherd 30,25 40 36 36 N

9 16072 Gwyneth Aad Grootendorst Border Collie 22,00 22 34 34 N

26 DEB Aisa Annika de Jong Border Collie 18.38 40 33 33 N

17 NB Bowie Amy Groessen Border Collie 23.09 40 28 28 N

2 16067 Alfy Hanneke Oskam Kruising 0,00 30 0 J

4 17016 Tazz Mandy van Laar Australian Shepherd 0,00 40 0 J

10 16015 Ferro Ronald Burger Heidewachtel 0,00 40 0 J

11 17032 Summer Jeannette Kayim Border Collie 0,00 38 0 J

13 17010 Maggie Danielle van dam Wippet Kruising 0,00 36 0 J

14 NB Senna Martin de Wever Berner Sennen 0,00 32 0 J

15 17009 Indy Irene Valies Mechelse herdershond 0,00 20 0 J

16 17037 Idhaya Carthayas Chris van Peteghem de Bruyn Hovawart 0,00 15 0 J

18 16017 Csardas Jannie van Heuvel Kuiper Mudi 0,00 40 0 J

19 DEB Josie Ari Valkhof Australian Shepherd 0,00 34 0 J

21 DEB Jingle Violet Breve Border Collie 0,00 17 0 J

22 DEB Nina Polderwind Wendy Warewijck Berner Sennen 0,00 32 0 J

23 DEB Joy Angela van Groesen Australian Shepherd 0,00 38 0 J

24 DEB Jamie Leendert Wignand Border Collie 0,00 32 0 J

25 DEB Zyna Lien Trommelmans Podenco x Border Collie 0,00 30 0 J

27 DEB Dali Femke du Chatenier Briard 0,00 12 0 J
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Stnr Licentienr Hond Handler Ras Tijd
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30 DEB Suus Annemike Tol Dwergteckel 23,12 40 10 40 50 N SPT 50

29 NB Chezz Sabine Spithoff Boerenfox 35,44 20 33 33 N MPT 50

28 16086 Chef Joyce Wolters Dwergteckel 0,00 12 0 J

Spel Starters 2

Sort op 
score + tijd

Sort op ID

Sort op 
score + tijd

Sort op ID

Sort op 
score + tijd

Sort op ID

Sort op 
score + tijd

Sort op ID

Sort op 
score + tijd

Sort op ID

Sort op 
score + tijd

Sort op ID

Sort op 
score + tijd

Sort op ID

Sort op 
score + tijd

Sort op ID

Sort op 
score + tijd

Sort op ID

Sort op 
score + tijd

Sort op ID



Stnr Licentienr Hond Handler Ras Tijd

Handler  

aantal Bonus

Punten 

gelopen Score Disk?

35 16028 Mika Miriam Vriens Border Collie 22,07 40 10 40 50 N SPT 50

52 16029 Moby Wouterien Koops Border Collie 28,29 40 10 40 50 N MPT 50

65 16032 Jupiler Mandy van Laar Border Collie 27,01 40 5 38 43 N

39 16070 Bo Marscha van Scheijen Spaanse Herder 45,66 36 40 40 N

70 16011 Nanka Nicole Veerman Mechelse herdershond 23,84 36 36 N

43 16048 Sef Peta Seinstra Border collie 21,57 40 32 32 N

58 NB Mika Hanny Bolsman Border Collie 30,45 38 30 30 N

73 NB Tess Hannie Bolsman Border Collie 34,61 38 30 30 N

38 16021 Rivka Olga Wagemakers Toller 0,00 34 0 J

32 17008 Fraser Irene Valies Weimaraner 0,00 40 0 J

34 17022 Shelby Melanie Feij Border Collie 0,00 14 0 J

36 16025 Gael Ineke Westelaken Border Collie 0,00 14 0 J

37 NB Zenna Mariska van Oostveen Mechelaar x Border Collie 0,00 26 0 J

40 16024 Diz Ylona Schardam Australian Kelpie 0,00 40 0 J

41 16044 Radar Gina van Dijk Mechelse herdershond 0,00 13 0 J

42 16030 Caya Wouterien Koops Border Collie 0,00 40 0 J

44 16055 Lloyd Anja Wiers Border Collie 0,00 12 0 J

45 16045 Chez-Nous Mandy van Gelder kruising Weimaraner 0,00 40 0 J

46 16092 Eilene Anneke Hollemans Border Collie 0,00 40 0 J

47 NB Abbey Hannie Bolsman Border Collie 0,00 38 0 J

48 16087 Kirra Marianne van Haarlem Australian Shepherd 0,00 24 0 J

49 16037 Speed Piet vd Wouw Border Collie 0,00 36 0 J

50 16089 Turpin Anita Gideonse Border collie 0,00 32 0 J

53 16046 Shirokuma Mandy van Gelder Akita kruising 0,00 40 0 J

54 16065 Iwa Gertie van Zutphen Border Collie 0,00 32 0 J

55 16008 Ebony Nicole van de Mortel Rottweiler 0,00 0 J

56 17025 Seven Ardie van Spoorenberg Border Collie 0,00 30 0 J

57 16091 Twice Anneke Hollemans Border Collie 0,00 40 0 J

59 16026 Vito Mariska van Oostveen Groenendaeler 0,00 7 0 J

60 16074 Raaf Agnes Meiling Working Cocker 0,00 40 0 J

62 17014 Fenna Nienke Bezuijnen Border Collie 0,00 40 0 J

63 16063 Keyan Sophie Nijenhuis Border collie 0,00 38 0 J

64 16005 Denzel Herma jansen Border Collie 0,00 20 0 J

66 17038 Thirzah Tosca Gonzales Graf Border Collie 0,00 32 0 J

67 16088 Brianne Marianne van Haarlem Australian Shepherd 0,00 30 0 J

68 16054 Luna Joyce Westelaken Border collie 0,00 38 0 J

69 16043 Canyon Miriam Vriens Border Collie 0,00 30 0 J

71 17033 JJ Grietje de Vries Border Collie 0,00 40 0 J

72 17006 Onyx Dick Bleeker Groenendaeler 0,00 40 0 J

33 16003 Sonic Nancy oskam Border Collie 0,00 20 0 J
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Stnr Licentienr Hond Handler Ras Tijd
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75 16014 Jet Nikki Polman X Jack Russell Terriër 27,25 36 40 40 N SPT 50

74 16039 Mouse Clara van Leeuwen Papillon 0,00 38 0 J MPT 50

76 16019 Flame Joyce Westelaken Papillon 0,00 34 0 J

77 16013 Hummer Dannielle van Dam Jack Russel terrier 0,00 30 0 J

78 16040 Tattoo Clara van Leeuwen Papillon 0,00 38 0 J
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Stnr Licentienr Hond Handler Ras Tijd
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80 16022 Rebel Ylona Schardam Australian Kelpie 20,62 40 10 40 50 N SPT 50

79 16002 Kenji Hanneke Oskam Border Collie 20,81 40 10 40 50 N MPT 50

81 16031 Lizzy Mandy van Laar Border Collie 27,81 40 10 40 50 N
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Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

24 DEB Jamie Leendert Wignand Border Collie 9,47 0 0 0 50 N SPT 40

27 DEB Dali Femke du Chatenier Briard 10,47 0 0 0 50 N MPT 50

20 DEB Poncho Melody Andor of the White Nik de Neve Zwitserse witte Herder 14,12 0 0 0 50 N

7 16083 Sky Sarah van Lelieveld Australian Shepherd 22,12 0 0 0 50 N

13 17010 Maggie Danielle van dam Wippet Kruising 12,04 1 0 0 45 N

9 16072 Gwyneth Aad Grootendorst Border Collie 13,69 1 0 0 45 N

1 17023 Zev Mandy van Gelder Akita Kruising 24,35 1 0 0 45 N

5 17024 Lobke Danielle Duijs Staby/wetterhound 37,44 1 0 0 45 N

10 16015 Ferro Ronald Burger Heidewachtel 10,00 2 0 0 40 N

26 DEB Aisa Annika de Jong Border Collie 8,97 0 1 0 30 N

17 NB Bowie Amy Groessen Border Collie 9,59 0 1 0 30 N

2 16067 Alfy Hanneke Oskam Kruising 0,00 0 0 0 0 J

4 17016 Tazz Mandy van Laar Australian Shepherd 0,00 0 0 0 0 J

11 NB Summer Jeannette Kayim Border Collie 0,00 0 0 0 0 J

14 NB Senna Martin de Wever Berner Sennen 0,00 0 0 0 0 J

15 17009 Indy Irene Valies Mechelse herdershond 0,00 0 0 0 0 J

16 NB Idhaya Carthayas Chris van Peteghem de Bruyn Hovawart 0,00 0 0 0 0 J

18 16017 Csardas Jannie van Heuvel Kuiper Mudi 0,00 0 0 0 0 J

19 DEB Josie Ari Valkhof Australian Shepherd 0,00 0 0 0 0 J

21 DEB Jingle Violet Breve Border Collie 0,00 0 0 0 0 J

22 DEB Nina Polderwind Wendy Warewijck Berner Sennen 0,00 0 0 0 0 J

23 DEB Joy Angela van Groesen Australian Shepherd 0,00 0 0 0 0 J

25 DEB Zyna Lien Trommelmans Podenco x Border Collie 0,00 0 0 0 0 J
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Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

29 NB Chez Sabine Spithoff Boerenfox 15,34 0 0 0 50 N SPT 40

28 16086 Chef Joyce Wolters Dwergteckel 18,94 0 0 0 50 N MPT 50

30 DEB Suus Annemike Tol Dwergteckel 0,00 0 0 0 0 J
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Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

70 16011 Nanka Nicole Veerman Mechelse herdershond 12,67 0 0 0 50 N SPT 30

38 16021 Rivka Olga Wagemakers Toller 24,98 0 0 0 50 N MPT 45

63 16063 Keyan Sophie Nijenhuis Border collie 12,81 1 0 0 45 N

64 16005 Denzel Herma jansen Border Collie 18,87 2 0 0 40 N

68 16054 Luna Joyce Westelaken Border collie 23,63 2 0 0 40 N

55 16008 Ebony Nicole van de Mortel Rottweiler 38,36 1 0 8 37 N

50 16089 Turpin Anita Gideonse Border collie 15,43 0 1 0 30 N

72 17006 Onyx Dick Bleeker Groenendaeler 15,55 0 1 0 30 N

49 16037 Speed Piet vd Wouw Border Collie 15,97 0 1 0 30 N

52 16029 Moby Wouterien Koops Border Collie 18,23 0 1 0 30 N

65 16032 Jupiler Mandy van Laar Border Collie 25,44 0 1 0 30 N

57 16091 Twice Anneke Hollemans Border Collie 18,03 1 1 0 25 N

39 16070 Bo Marscha van Scheijen Spaanse Herder 25,54 1 1 0 25 N

32 17008 Fraser Irene Valies Weimaraner 0,00 0 0 0 0 J

34 17022 Shelby Melanie Feij Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

35 16028 Mika Miriam Vriens Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

36 16025 Gael Ineke Westelaken Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

37 NB Zenna Mariska van Oostveen Mechelaar x Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

41 16044 Radar Gina van Dijk Mechelse herdershond 0,00 0 0 0 0 j

42 16030 Caya Wouterien Koops Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

43 16048 Sef Peta Seinstra Border collie 0,00 0 0 0 0 j

44 16055 Lloyd Anja Wiers Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

45 16045 Chez-Nous Mandy van Gelder kruising Weimaraner 0,00 0 0 0 0 j

46 16092 Eilene Anneke Hollemans Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

47 NB Abbey Hannie Bolsman Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

48 16087 Kirra Marianne van Haarlem Australian Shepherd 0,00 0 0 0 0 j

53 16046 Shirokuma Mandy van Gelder Akita kruising 0,00 0 0 0 0 j

54 16065 Iwa Gertie van Zutphen Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

56 17025 Seven Ardie van Spoorenberg Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

58 NB Mika Hanny Bolsman Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

59 16026 Vito Mariska van Oostveen Groenendaeler 0,00 0 0 0 0 j

60 16074 Raaf Agnes Meiling Working Cocker 0,00 0 0 0 0 j

62 17014 Fenna Nienke Buijnen Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

66 17038 Thirzah Tosca Gonzales Graf Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

67 16088 Brianne Marianne van Haarlem Australian Shepherd 0,00 0 0 0 0 j

69 16043 Canyon Miriam Vriens Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

71 NB JJ Grietje de Vries Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

73 NB Tess Hannie Bolsman Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

40 16024 Diz Ylona Schardam Australian Kelpie 18,21 0 3 0 0 j

33 16003 Sonic Nancy oskam Border Collie 37,08 0 3 7 0 j
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Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

74 16039 Mouse Clara van Leeuwen Papillon 0 1 0 30 N SPT 30

78 16040 Tattoo Clara van Leeuwen Papillon 0 1 0 30 N MPT 45

75 16014 Jet Nikki Polman X Jack Russell Terriër 0,00 0 0 0 0 j

76 16019 Flame Joyce Westelaken Papillon 0,00 0 0 0 0 j

77 16013 Hummer Dannielle van Dam Jack Russel terrier 0,00 0 0 0 0 j
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Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

80 16022 Rebel Ylona Schardam Australian Kelpie 12,82 0 0 0 50 N SPT 30

79 16002 Kenji Hanneke Oskam Border Collie 14,07 1 0 0 45 N MPT 45

81 16031 Lizzy Mandy van Laar Border Collie 21,21 1 1 0 25 N
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Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

20 DEB Poncho Melody Andor of the White Nik de Neve Zwitserse witte Herder 22,47 0 0 0 50 N SPT 35

26 DEB Aisa Annika de Jong Border Collie 10,22 0 1 0 30 N MPT 50

4 17016 Tazz Mandy van Laar Australian Shepherd 12,88 0 1 0 30 N

1 17023 Zev Mandy van Gelder Akita Kruising 21,87 0 1 0 30 N

2 16067 Alfy Hanneke Oskam Kruising 0,00 0 0 0 0 j

5 17024 Lobke Danielle Duijs Staby/wetterhound 0,00 0 0 0 0 j

7 16083 Sky Sarah van Lelieveld Australian Shepherd 0,00 0 0 0 0 j

9 16072 Gwyneth Aad Grootendorst Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

10 16015 Ferro Ronald Burger Heidewachtel 0,00 0 0 0 0 j

11 NB Summer Jeannette Kayim Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

13 17010 Maggie Danielle van dam Wippet Kruising 0,00 0 0 0 0 j

14 NB Senna Martin de Wever Berner Sennen 0,00 0 0 0 0 j

15 17009 Indy Irene Valies Mechelse herdershond 0,00 0 0 0 0 j

16 NB Idhaya Carthayas Chris van Peteghem de Bruyn Hovawart 0,00 0 0 0 0 j

17 NB Bowie Amy Groessen Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

18 16017 Csardas Jannie van Heuvel Kuiper Mudi 0,00 0 0 0 0 j

19 DEB Josie Ari Valkhof Australian Shepherd 0,00 0 0 0 0 j

21 DEB Jingle Violet Breve Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

22 DEB Nina Polderwind Wendy Warewijck Berner Sennen 0,00 0 0 0 0 j

23 DEB Joy Angela van Groesen Australian Shepherd 0,00 0 0 0 0 j

24 DEB Jamie Leendert Wignand Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

25 DEB Zyna Lien Trommelmans Podenco x Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

27 DEB Dali Femke du Chatenier Briard 0,00 0 0 0 0 j
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Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

28 16086 Chef Joyce Wolters Dwergteckel 28,50 0 1 0 30 N SPT 35

29 NB Chez Sabine Spithoff Boerenfox 0,00 0 0 0 0 j MPT 50

30 DEB Suus Annemike Tol Dwergteckel 0,00 0 0 0 0 j
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Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

65 16032 Jupiler Mandy van Laar Border Collie 19,19 0 0 0 50 N SPT 35

43 16048 Sef Peta Seinstra Border collie 14,79 0 2 0 10 N MPT 45

35 16028 Mika Miriam Vriens Border Collie 20,21 0 2 0 10 N

71 NB JJ Grietje de Vries Border Collie 21,42 0 2 0 10 N

32 17008 Fraser Irene Valies Weimaraner 0,00 0 0 0 0 j

33 16003 Sonic Nancy oskam Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

34 17022 Shelby Melanie Feij Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

36 16025 Gael Ineke Westelaken Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

37 NB Zenna Mariska van Oostveen Mechelaar x Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

38 16021 Rivka Olga Wagemakers Toller 0,00 0 0 0 0 j

39 16070 Bo Marscha van Scheijen Spaanse Herder 0,00 0 0 0 0 j

41 16044 Radar Gina van Dijk Mechelse herdershond 0,00 0 0 0 0 j

42 16030 Caya Wouterien Koops Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

44 16055 Lloyd Anja Wiers Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

45 16045 Chez-Nous Mandy van Gelder kruising Weimaraner 0,00 0 0 0 0 j

46 16092 Eilene Anneke Hollemans Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

47 NB Abbey Hannie Bolsman Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

48 16087 Kirra Marianne van Haarlem Australian Shepherd 0,00 0 0 0 0 j

49 16037 Speed Piet vd Wouw Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

50 16089 Turpin Anita Gideonse Border collie 0,00 0 0 0 0 j

52 16029 Moby Wouterien Koops Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

53 16046 Shirokuma Mandy van Gelder Akita kruising 0,00 0 0 0 0 j

54 16065 Iwa Gertie van Zutphen Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

55 16008 Ebony Nicole van de Mortel Rottweiler 0,00 0 0 0 0 j

56 17025 Seven Ardie van Spoorenberg Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

57 16091 Twice Anneke Hollemans Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

58 NB Mika Hanny Bolsman Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

59 16026 Vito Mariska van Oostveen Groenendaeler 0,00 0 0 0 0 j

60 16074 Raaf Agnes Meiling Working Cocker 0,00 0 0 0 0 j

62 17014 Fenna Nienke Buijnen Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

63 16063 Keyan Sophie Nijenhuis Border collie 0,00 0 0 0 0 j

64 16005 Denzel Herma jansen Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

66 17038 Thirzah Tosca Gonzales Graf Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

67 16088 Brianne Marianne van Haarlem Australian Shepherd 0,00 0 0 0 0 j

68 16054 Luna Joyce Westelaken Border collie 0,00 0 0 0 0 j

69 16043 Canyon Miriam Vriens Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

70 16011 Nanka Nicole Veerman Mechelse herdershond 0,00 0 0 0 0 j

72 17006 Onyx Dick Bleeker Groenendaeler 0,00 0 0 0 0 j

73 NB Tess Hannie Bolsman Border Collie 0,00 0 0 0 0 j
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Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

74 16039 Mouse Clara van Leeuwen Papillon 0,00 0 0 0 0 j SPT 0

75 16014 Jet Nikki Polman X Jack Russell Terriër 0,00 0 0 0 0 j MPT 0

76 16019 Flame Joyce Westelaken Papillon 0,00 0 0 0 0 j

77 16013 Hummer Dannielle van Dam Jack Russel terrier 0,00 0 0 0 0 j

78 16040 Tattoo Clara van Leeuwen Papillon 0,00 0 0 0 0 j
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Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

79 16002 Kenji Hanneke Oskam Border Collie 0,00 0 0 0 0 j SPT 35

80 16022 Rebel Ylona Schardam Australian Kelpie 0,00 0 0 0 0 j MPT 45

81 16031 Lizzy Mandy van Laar Border Collie 0,00 0 0 0 0 j
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Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

1 17023 Zev Mandy van Gelder Akita Kruising 16,12 0 0 0 50 N SPT 35

5 17024 Lobke Danielle Duijs Staby/wetterhound 16,44 0 0 0 50 N MPT 50

26 DEB Aisa Annika de Jong Border Collie 8,44 0 1 0 30 N

20 DEB Poncho Melody Andor of the White Nik de Neve Zwitserse witte Herder 16,75 0 1 0 30 N

9 16072 Gwyneth Aad Grootendorst Border Collie 19,44 0 2 0 10 N

2 16067 Alfy Hanneke Oskam Kruising 0,00 0 0 0 0 j

4 17016 Tazz Mandy van Laar Australian Shepherd 0,00 0 0 0 0 j

7 16083 Sky Sarah van Lelieveld Australian Shepherd 0,00 0 0 0 0 j

10 16015 Ferro Ronald Burger Heidewachtel 0,00 0 0 0 0 j

11 NB Summer Jeannette Kayim Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

13 17010 Maggie Danielle van dam Wippet Kruising 0,00 0 0 0 0 j

14 NB Senna Martin de Wever Berner Sennen 0,00 0 0 0 0 j

15 17009 Indy Irene Valies Mechelse herdershond 0,00 0 0 0 0 j

16 NB Idhaya Carthayas Chris van Peteghem de Bruyn Hovawart 0,00 0 0 0 0 j

17 NB Bowie Amy Groessen Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

18 16017 Csardas Jannie van Heuvel Kuiper Mudi 0,00 0 0 0 0 j

19 DEB Josie Ari Valkhof Australian Shepherd 0,00 0 0 0 0 j

21 DEB Jingle Violet Breve Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

22 DEB Nina Polderwind Wendy Warewijck Berner Sennen 0,00 0 0 0 0 j

23 DEB Joy Angela van Groesen Australian Shepherd 0,00 0 0 0 0 j

24 DEB Jamie Leendert Wignand Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

25 DEB Zyna Lien Trommelmans Podenco x Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

27 DEB Dali Femke du Chatenier Briard 0,00 0 0 0 0 j
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Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

28 16086 Chef Joyce Wolters Dwergteckel 25,13 0 2 0 10 N SPT 35

29 NB Chezz Sabine Spithoff Boerenfox 0,00 0 0 0 0 j MPT 50

30 DEB Suus Annemike Tol Dwergteckel 0,00 0 0 0 0 j
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Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

70 16011 Nanka Nicole Veerman Mechelse herdershond 11,90 0 0 0 50 N SPT 30

41 16044 Radar Gina van Dijk Mechelse herdershond 12,34 0 0 0 50 N MPT 45

35 16028 Mika Miriam Vriens Border Collie 12,74 0 0 0 50 N

38 16021 Rivka Olga Wagemakers Toller 22,75 0 0 0 50 N

43 16048 Sef Peta Seinstra Border collie 11,54 1 0 0 45 N

54 16065 Iwa Gertie van Zutphen Border Collie 12,57 0 1 0 30 N

49 16037 Speed Piet vd Wouw Border Collie 13,62 0 1 0 30 N

64 16005 Denzel Herma jansen Border Collie 13,82 0 1 0 30 N

42 16030 Caya Wouterien Koops Border Collie 15,83 0 1 0 30 N

58 NB Mika Hanny Bolsman Border Collie 16,59 0 1 0 30 N

39 16070 Bo Marscha van Scheijen Spaanse Herder 33,94 0 1 4 26 N

45 16045 Chez-Nous Mandy van Gelder kruising Weimaraner 28,27 1 1 0 25 N

32 17008 Fraser Irene Valies Weimaraner 0,00 0 0 0 0 j

33 16003 Sonic Nancy oskam Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

34 17022 Shelby Melanie Feij Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

36 16025 Gael Ineke Westelaken Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

37 NB Zenna Mariska van Oostveen Mechelaar x Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

44 16055 Lloyd Anja Wiers Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

46 16092 Eilene Anneke Hollemans Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

47 NB Abbey Hannie Bolsman Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

48 16087 Kirra Marianne van Haarlem Australian Shepherd 0,00 0 0 0 0 j

50 16089 Turpin Anita Gideonse Border collie 0,00 0 0 0 0 j

52 16029 Moby Wouterien Koops Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

53 16046 Shirokuma Mandy van Gelder Akita kruising 0,00 0 0 0 0 j

55 16008 Ebony Nicole van de Mortel Rottweiler 0,00 0 0 0 0 j

56 17025 Seven Ardie van Spoorenberg Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

57 16091 Twice Anneke Hollemans Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

59 16026 Vito Mariska van Oostveen Groenendaeler 0,00 0 0 0 0 j

60 16074 Raaf Agnes Meiling Working Cocker 0,00 0 0 0 0 j

62 17014 Fenna Nienke Buijnen Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

63 16063 Keyan Sophie Nijenhuis Border collie 0,00 0 0 0 0 j

65 16032 Jupiler Mandy van Laar Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

66 17038 Thirzah Tosca Gonzales Graf Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

67 16088 Brianne Marianne van Haarlem Australian Shepherd 0,00 0 0 0 0 j

68 16054 Luna Joyce Westelaken Border collie 0,00 0 3 0 0 j

69 16043 Canyon Miriam Vriens Border Collie 0,00 0 4 0 0 j

71 NB JJ Grietje de Vries Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

72 17006 Onyx Dick Bleeker Groenendaeler 0,00 0 0 0 0 j

73 NB Tess Hannie Bolsman Border Collie 0,00 0 3 0 0 j

NH Novice 1

Sort op 
score + tijd

Sort op ID

Sort op 
score + tijd

Sort op ID

Sort op 
score + tijd

Sort op ID

Sort op 
score + tijd

Sort op ID

Sort op 
score + tijd

Sort op ID



Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

75 16014 Jet Nikki Polman X Jack Russell Terriër 15,64 0 0 0 50 N SPT 30

74 16039 Mouse Clara van Leeuwen Papillon 0,00 0 0 0 0 j MPT 45

76 16019 Flame Joyce Westelaken Papillon 0,00 0 0 0 0 j

77 16013 Hummer Dannielle van Dam Jack Russel terrier 0,00 0 0 0 0 j

78 16040 Tattoo Clara van Leeuwen Papillon 0,00 0 0 0 0 j
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Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

79 16002 Kenji Hanneke Oskam Border Collie 14,75 0 0 0 50 N SPT 30

81 16031 Lizzy Mandy van Laar Border Collie 18,19 0 0 0 50 N MPT 45

80 16022 Rebel Ylona Schardam Australian Kelpie 0,00 0 0 0 0 J
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St.nr Naam hond Naam handler Ras/Kruising Licentienr.

1 Zev Mandy van Gelder Akita Kruising 17023

2 Alfy Hanneke Oskam Kruising 16067

3 Josy Marianne Jansen Australian Shepherd 17018

4 Tazz Mandy van Laar Australian Shepherd 17016

5 Lobke Danielle Duijs Staby/wetterhound 17024

6 Blitsy Marian van Dalen Ned. Schapendoes 16095

7 Sky Sarah van Lelieveld Australian Shepherd 16083

8 Noah Wendy Peterde Duitse Herder 17021

9 Gwyneth Aad Grootendorst Border Collie 16072

10 Ferro Ronald Burger Heidewachtel 16015

11 Summer Jeannette Kayim Border Collie NB

12 JJ Grietje de Vries Border Collie NB

13 Maggie Danielle van dam Wippet Kruising 17010

14 Senna Martin de Wever Berner Sennen NB

15 Indy Irene Valies Mechelse herdershond 17009

16 Idhaya Carthayas Chris van Peteghem de Bruyn Hovawart NB

17 Bowie Amy Groessen Border Collie NB

18 Csardas Jannie van Heuvel Kuiper Mudi 16017

19 Josie Ari Valkhof Australian Shepherd DEB

20 Poncho Melody Andor of the WhiteNik de Neve Zwitserse witte Herder DEB

21 Jingle Violet Breve Border Collie DEB

22 Nina Polderwind Wendy Warewijck Berner Sennen DEB

23 Joy Angela van Groesen Australian Shepherd DEB

24 Jamie Leendert Wignand Border Collie DEB

25 Zyna Lien Trommelmans Podenco x Border Collie DEB

26 Aisa Annika de Jong Border Collie DEB

27 Dali Femke du Chatenier Briard DEB

28 Chef Joyce Wolters Dwergteckel 16086

29 Chez Sabine Spithoff Boerenfox NB

30 Suus Annemike Tol Dwergteckel DEB
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St.nr Naam hond Naam handler Ras/Kruising Licentienr.

31 Troy Peta Seinstra Border Collie 16047

32 Fraser Irene Valies Weimaraner 17008

33 Sonic Nancy oskam Border Collie 16003

34 Shelby Melanie Feij Border Collie 17022

35 Mika Miriam Vriens Border Collie 16028

36 Gael Ineke Westelaken Border Collie 16025

37 Zenna Mariska van Oostveen Mechelaar x Border Collie NB

38 Rivka Olga Wagemakers Toller 16021

39 Bo Marscha van Scheijen Spaanse Herder 16070

40 Diz Ylona Schardam Australian Kelpie 16024

41 Radar Gina van Dijk Mechelse herdershond 16044

42 Caya Wouterien Koops Border Collie 16030

43 Sef Peta Seinstra Border collie 16048

44 Lloyd Anja Wiers Border Collie 16055

45 Chez-Nous Mandy van Gelder kruising Weimaraner 16045

46 Eilene Anneke Hollemans Border Collie 16092

47 Abbey Hannie Bolsman Border Collie NB

48 Kirra Marianne van Haarlem Australian Shepherd 16087

49 Speed Piet vd Wouw Border Collie 16037

50 Turpin Anita Gideonse Border collie 16089

51 Rose Joke van der Heijden Border Collie 16071

52 Moby Wouterien Koops Border Collie 16029

53 Shirokuma Mandy van Gelder Akita kruising 16046

54 Iwa Gertie van Zutphen Border Collie 16065

55 Ebony Nicole van de Mortel Rottweiler 16008

56 Seven Ardie van Spoorenberg Border Collie 17025

57 Twice Anneke Hollemans Border Collie 16091

58 Mika Hanny Bolsman Border Collie NB

59 Vito Mariska van Oostveen Groenendaeler 16026

60 Raaf Agnes Meiling Working Cocker 16074

61 Trudy Marcel Verbruggen Border Collie NB

62 Fenna Nienke Buijnen Border Collie 17014

63 Keyan Sophie Nijenhuis Border collie 16063

64 Denzel Herma jansen Border Collie 16005

65 Jupiler Mandy van Laar Border Collie 16032

66 Thirzah Tosca Gonzales Graf Border Collie 17038

67 Brianne Marianne van Haarlem Australian Shepherd 16088

68 Luna Joyce Westelaken Border collie 16054

69 Canyon Miriam Vriens Border Collie 16043

70 Nanka Nicole Veerman Mechelse herdershond 16011

71 JJ Grietje de Vries Border Collie NB

72 Onyx Dick Bleeker Groenendaeler 17006

73 Tess Hannie Bolsman Border Collie NB

74 Mouse Clara van Leeuwen Papillon 16039

75 Jet Nikki Polman X Jack Russell Terriër 16014

76 Flame Joyce Westelaken Papillon 16019

77 Hummer Dannielle van Dam Jack Russel terrier 16013

78 Tattoo Clara van Leeuwen Papillon 16040
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